
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL OxyTabs 
Kyslíkové tablety pro sladkovodní akvária

Suitable for:

Pro zdravý obsah kyslíku v akváriu pro sladkovodní ryby a garnáty

Vložte tabletu do vody. Na 10 l vody jednu tabletu týdně. Při  transportu ryb na max. 8 hodin

Ideální pro transport ryb na max. 8 hodin

Poznámka: Kyslíkové tablety nejsou náhradou za provzdušňování vody, ale slouží ke krátkodobému
zvýšení obsahu kyslíku

Balení obsahuje: 1 balení Oxy Tabs, 50 tablet. Použití: 1 tableta/10 l vody



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL OxyTabs 
Product information

Příroda doma – domov pro ryby a rostliny
Ryby by se měly v akváriu cítit stejně dobře jako v přírodě.
Fungující akvárium poskytuje dostatek kyslíku. Jako dýchá člověk, dýchají také rostliny, ryby a bezobratlí.
Čím vyšší teplota, tím nižší je obsah kyslíku. Tablety JBL OxyTabs pomáhají obsah kyslíku v akváriu
krátkodobě zvýšit - optimálně při transportu ryb na max. 8 hodin.

Výhody kyslíkových tablet JBL: 
Rychlé zvýšení přísunu kyslíku.
Optimální pro transport ryb na max. 3 hodiny.
Použití při rybaření a v akváriu.
Při výpadku proudu.
Při nízkém obsahu kyslíku.
Po aplikaci léčiv.

Není určen k průmyslovému transportu ryb.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL OxyTabs 
Food type -

Sub product type -

Dosing Na 10 litrů vody jedna tableta na týden. Doba transportu ryb by neměla přesáhnout 8 hodin. Obsah kyslíku v tabletě: cca 30 mg



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL OxyTabs 
Safety information

 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Varování

Varovný symbol

Varovné upozornění

H315: Dráždí kůži.
H319: Způsobuje vážné podráždění očí.
H335: Může způsobit podráždění dýchacích cest.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P261a: Zamezte vdechování prachu.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít.
P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P312a: Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ
STŘEDISKO/lékaře.
P405: Skladujte uzamčené.
P501a: Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/
národními/mezinárodními předpisy.

Further safety information

Safety instructions

QR code


